

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

V. Ulbrichsen ApS

Storegade 28
7330 Brande

CVR nr. 27758789

(21. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2025

Dirigent

Hans Ulbrichsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

V. Ulbrichsen ApS
Storegade 28
7330 Brande

Telefon: 9718 0152
Email: hans@ulbrichsen.dk

CVR-nr.: 27758789
Stiftelsesdato: 25. maj 2004
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Ulbrichsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank	Vestjysk Bank
Storegade 36	Storegade 5
7330 Brande	7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af butik inden for elektronik og tv, og hermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 440.326.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.440.305	1.279.849
1. Personaleomkostninger	-1.557.077	-1.361.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.416	-79.636
Andre driftsomkostninger	-296.643	-233.031
Resultat før finansielle poster	-467.831	-394.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.961	16.983
Andre finansielle indtægter	1.585.712	2.614.736
Andre finansielle omkostninger	-685.516	-745.522
Ordinært resultat før skat	440.326	1.491.575
Skat af årets resultat	-89.237	-355.999
ÅRETS RESULTAT	351.089	1.135.576
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført resultat	283.589	1.074.576
Disponeret i alt	351.089	1.135.576

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.190.000	4.220.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	837.275	592.442
Materielle anlægsaktiver i alt	5.027.275	4.812.442
Anlægsaktiver i alt	5.027.275	4.812.442
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.050	39.720
Varebeholdninger i alt	32.050	39.720
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.874	266.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.742	158.787
Tilgodehavende selskabsskat	109.527	57.391
Andre tilgodehavender	58.400	0
Tilgodehavender i alt	427.543	482.275
2. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.159.688	10.617.050
Værdipapirer og kapitalandele i alt	9.159.688	10.617.050
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	201.495	101.578
Likvide beholdninger i alt	201.495	101.578
Omsætningsaktiver i alt	9.820.776	11.240.623
AKTIVER I ALT	14.848.051	16.053.065

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.647.199	1.659.133
Overført overskud	10.366.010	10.070.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>12.205.709</u>	<u>11.915.620</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	942.018	846.840
Hensatte forpligtelser i alt	<u>942.018</u>	<u>846.840</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.302.106
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	42.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.564	41.206
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.478.717	1.548.795
Anden gæld	208.043	355.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.324</u>	<u>3.290.605</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.700.324</u>	 <u>3.290.605</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>14.848.051</u>	 <u>16.053.065</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2024	2023
Lønninger	-742.560	-622.545
Pensioner	-800.100	-725.000
Andre omkostninger til social sikring	-14.417	-14.259
	-1.557.077	-1.361.804

2. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	9.159.688	10.617.050
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	67.496	704.834

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.